
Отчет за извънбюджетни сметки с код KSF 
За месец Юни 2023 

ДГ 17 "Иглика" Обобщена 

Приход 
§§ Наименование на параграфа 

План 
сумарно 

Отчет 
сумарно 

дд 
план 

ДД 
отчет 

мд 
план 

мд 
отчет 

Дофин. 
план 

Дофин. 
отчет 

9500 Депозити и средства по сметки - нето (+/-) (тоз 0 0 0 0 0 0 0 0 
9501 остатък в левове по сметки от предходния период (+ 0 888 0 888 0 0 0 0 
9507 наличност в левове по сметки в края на периода (-) 0 -888 0 -888 0 0 0 0 

Всичко за 0 0 0 0 0 0 0 0 
Всичко за приходни 
Всичко за разходни 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Разлика 0 0 0 0 0 0 0 0 
Всичко: ДГ 17 "Иглика" Всичко за приходни 
Обобщена Всичко за разходни 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

Разлика 

Кмет/Директор/.. Н-к отдел Бюджет 
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25.07.2023 15:45:45 Стр.1 


